## **Tom Green County**



113 W. Beauregard Ave. San Angelo, Texas 76903 325-659-6500/Fax 325-659-5441

## RFB 22-018 Bulk Fuels

3/18/2022	
ADDENDUM NO	1.

Notice to Vendors:

1.	Please provide a contact name and phone number for emergency/after-hour call outs:		
	Name:	Phone Number:	

## Clarification:

- 1. Is there a conference call or zoom meeting to listen to bid openings?

  TGC Answer: We currently do not offer either, but you are welcome to join in person.
- 2. Can you please provide a few recent corresponding BOL's and invoices? TGC Answer: See attached
- 3. Please provide bid tabs for your most recent contract.

TGC Answer: See attached

- 4. The bid asks us to fill in a rack day price. Which date should we use? TGC Answer: Please use Friday, March 18, 2022.
- 5. Do you want the OPIS city posting to stay consistent throughout the contract term, or can the posting city vary by which terminal we pull from?

TGC Answer: OPIS pricing shall match location from where fuel is "pulled" from.

- 6. What are your office hours to accept mail March 28th and 29th? TGC Answer: Monday Friday 8AM-12PM & 1PM 5PM
- 7. Have any addenda been released? TGC Answer: This will be the first.
- 8. What is the anticipated award date? TGC Answer: Anticipated award date is Tuesday, April 5, 2022. This is not definite.

Signature	Please Print Name and Title
Company	Date
Procurement Supervisor	
Dustin Klein	
1 D. R. He.	
Sincerely,	
Please include this signed addendum with your response.	
12. How often do you get deliveries to the bobtail loca TGC Answer: As needed.	ations?
11. Would you order split loads between sites? TGC Answer: Typically, no.	
<ol> <li>Will you order deliveries of both gas and diesel to TGC Answer: Occasionally, depending on fuel n</li> </ol>	•
<ol> <li>When will the preliminary bid tabulations be avail TGC Answer: Preliminary bid tabulations sho</li> </ol>	